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ATA DE CHAMADA PÚBLICA Nº 06/2024/EDUCAÇÃO 
 

RESULTADO PRELIMINAR 

Ao 19º dia do mês de março de 2024 foi realizada a Chamada Pública nº 

06/2024/EDUCAÇÃO para o preenchimento de vagas para contratação imediata e 

cadastro reserva para atuação na Rede Municipal de Ensino de São Pedro de Alcântara/SC. 

A Chamada Pública iniciou às 09h com término às 11h. Entregaram a documentação para 

análise os seguintes candidatos ao cargo de Professor II (Auxiliar de Ensino). 

 

Professor II (Auxiliar de Ensino) 

Carine da Silva 

Deize Regina Nascimento 

Nayanne Cássia dos Anjos Gomes 

Marlana de Souza Lohn 

Luciana Junckes 

Adriana Aparecida dos Santos Brohmer 

Roseléia Köester 

Cryslâynne Schetz 

Adriana Terezinha Margarida 

Maria Eduarda Silveira 

Simone Drehmer 

Erika Matos Baranovski 

Josiane Celia da Silva 

Marielly Roberta da Silva 

Emanuela Meurer 

Fernanda Leandra Constante Hoffmann 

-------------------- 

 

Após análise da documentação dos candidatos acima citados, verificou-se que os mesmos 

apresentaram todos os documentos comprobatórios necessários no ato da inscrição. 
 

SEGUE LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR: 

 

Professor II (Auxiliar de Ensino) 

1º - Fernanda Leandra Constante Hoffmann 

2º - Deize Regina Nascimento 

3º - Roseléia Köester 

4º - Simone Drehmer 

5º - Adriana Aparecida dos Santos Brohmer 

6º - Maria Eduarda Silveira 

7º - Adriana Terezinha Margarida 

8º - Josiane Celia da Silva 

9º - Nayanne Cássia dos Anjos Gomes 

10º - Erika Matos Baranovski 

11º - Marlana de Souza Lohn 

12º - Luciana Junckes 

13º - Cryslâynne Schetz 
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14º - Carine da Silva 

15º - Emanuela Meurer 

16º - Marielly Roberta da Silva 

-------------------- 

 

 

Nada mais havendo a constar, lavra-se esta ata, que vai assinada por mim, Anelize 

Cunha, e pela Secretária da pasta, Josiani Francisco. 

 

São Pedro de Alcântara, 19 de março de 2024. 

 

 

 

 

   Anelize Cunha Josiani Francisco  
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